
UCHWAŁA NR XVI/313/04
Rady Miasta Szczecina
z dnia 16 lutego 2004 r.

w sprawie skargi Pani Łucji Kobylińskiej na Prezydenta Miasta

Na podstawie art. 229 pkt. 3 w związku z art. 35 § 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r., Nr 98, poz. 1071, zm. Dz. U. z 2001 r.,
Nr 49, poz. 509, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 169, poz. 1387, z 2003 r. Nr 130, poz. 1188, 
Nr 170, poz.1660); Rada Miasta Szczecina uchwala, co następuje:

§ 1. Uznać za nieuzasadnioną skargę Pani Łucji Kobylińskiej z dnia 30 sierpnia 2003 r. na 
Prezydenta Miasta Szczecina.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra

===================================================================

UZASADNIENIE

Pani Łucja Kobylińska w dniu 30 sierpnia 2003 r. złożyła skargę na Prezydenta Miasta 
Szczecina. Przedmiotem skargi był zarzut braku odpowiedzi na pismo z dnia 29 czerwca
2003 r.

Z przedłożonych dokumentów wynika, że na pismo Pani Kobylińskiej z dnia 
29.06.2003 r., złożone w Urzędzie Miejskim w Szczecinie w dn. 30.06.2003 r., Prezydent 
Miasta odpowiedział w dniu 14 sierpnia 2003 r., a zatem przed upływem dwumiesięcznego 
terminu przewidzianego w Kodeksie postępowania administracyjnego na załatwienie sprawy, 
wobec czego skargę należy uznać za nieuzasadnioną.


